ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР СТАНДАРТИЗАЦИИ,

МЕТРОЛОГИИ И ИСПЫТАНИЙ
В АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

От 18 ноября 2025 г. N9 443

Об Утвержлении Прейскуранта цен N9 2026-| на оказание метрологических услуг на
2026 год.

В соответствии с п. 5.5.8 и 5.5.9 Устава ФБУ <Амурский ЦСМ)),
УТВеРЖДеННЫМ ПРикаЗом Федерального агентства по техническому
реryлированию и метрологии N9 2699 от 09.06.201l г., - ПРИКАЗЫВАЮ:

, Утвердить Прейскурант цен N9 2026-1 ФБУ <Амурский [{CM>) на
УСлУги (работы) в рамках основных видов деятельности ЦСМ на 202б год,
КРОМе УслУг по поверке средств измерений, входящих в перечень средств
измерений, поверка которых осуществляется только аккредитованными в
Области обеспечения единства измерений государственными регионаJIьными
центрами метрологии.

, Руководителям структурных подразделений с 0l января 2о26 года
применять для расчетов с физическими и юридическими лицами за услуги
(работы) цены, установленные настоящим Прейскурантом цен N9 2О26-|

, Начальнику отдела информационных технологий разместить
Прейскурант цен N9 202б-1 в информационно - телекоммуникационной сети
<Интернет>.

, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора ФБУ Амурский ЦСМ А.А. Стаценко